
"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOSA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0008835/2016

VISTO:
La Ordenanza N° 06/08 del H. Consejo Superior que reglamenta el

Régimen de la Docencia en la Universidad,
Que la mencionada reglamentación establece la integración de los

Comités Evaluadores para la valoración de los docentes.

ATENTO:
A los pedidos de solicitud de evaluación elevados por los docentes

de esta Facultad,
A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y

Reglamento de esta Facultad.
A las opiniones vertidas en el seno del H. Consejo Directivo en sesión

del día de la fecha

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar el Comité Evaluador del área Innovación y
Desarrollo Tecnológico de esta Facultad que analizarán los méritos
académicos y la actividad docente de los profesores que presentaron su
solicitud de evaluación en el año 2016, como se indica en Anexo 1,

Artículo 2:. Tómese nota, comuníquese y elévese al H. Consejo
Superior para su aprobación.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS DIECIOCHO OlAS DEL
MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCION N° 14 2
MMM / adf

Prol, Dr. GUS~AVO \. HIABRANOO
DEcANO

Fac. de Ciencias Químlcas·UNe



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0008835/2016

Anexo 1 - Res. HCD 14 2
Área: INNOVACiÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO

Titular Suplente 1 Suplente 2

Dra. Míliea Crivello Dra. Cecilia Carpinell a Dr. Osear Anunziata
Prof. Titular UTN Prof. Adj. UCC Prof. Titular UTN

Dr. Celso Camusso Dr. Nelson Grosso Dr. Pablo Ribotla
Prof. Titular FCA Prof. Asoe. FCA Prof. Adj. FCEFN

Dr. Daniel Allemandi Dr. Alvaro Jillélez Kairuz Dra. María Teresa

Prof. Titular FCa Prof. Adj. FCa Baumgartner
Prof. Adj. FCa

Dra. María Elena,ÁNarez Dra. Cecilia/warez Igarzabal Dr. Osvaldo amara
Prof. Asoe. FCa Prof. Asoe. FCa Prof. Adj. FCa

Srta. Mieaela Fumagalli Srta. Cynthia Já'ez Srta. Agustina Bongioanni


